
Varış yeri: Hankendi - Selli(Dilek)

109 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

64 otobüs Saatleri
Hankendi - Selli(Dilek) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 18:00

Salı 06:00 - 18:00

Çarşamba 06:00 - 18:00

Perşembe 06:00 - 18:00

Cuma 06:00 - 18:00

Cumartesi 06:00 - 18:00

Pazar 06:00 - 18:00

64 otobüs Bilgi
Yön: Hankendi - Selli(Dilek)
Duraklar: 109
Yolculuk Süresi: 123 dk
Hat Özeti:

64 otobüs hattı (Hankendi - Selli(Dilek)) arası bir güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Hankendi - Selli(Dilek): 06:00 - 18:00
Size en yakın 64 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 64 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

64 otobüs saatleri ve hat haritası

Hankendi - Selli(Dilek) Uygulamayı İndir64

Öğretmenevi

Kültür Mahallesi

A.Tevfik Ozan Fuar Ve Kongre Merkezi

Kültürpark

Atatürk Stadyumu

Nurettin Ardıçoğlu Kültür Merkezi

Malatya Cd.

Çocuk Islah Evi

Elazığ Belediyesi

Hazardağlı

Park Yirmiüç Avm

Tedaş

Karakaya Fen Lisesi

Bölge Tapu

Tofaş Kavşağı

Anadolu Hastanesi

Fırat-Bilginoğlu

Devlet Lojmanları

Abdullahpaşa Yolboyu

Trafo Kavşağı

Yol-Spor Tesisleri

https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/64/191182827/7670944/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-878015-191182827&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hankendi%20-%20Selli(Dilek)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DElaz%25C4%25B1%25C4%259F&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-878015-191182827&af_sub9=View&af_sub1=3982&af_sub7=3982&deep_link_sub1=3982&af_sub5=Control-Lines-1730800971&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D191182827%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D191182827%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_64_Hankendi%20-%20Selli(Dilek)_Elaz%C4%B1%C4%9F_View&deep_link_sub2=SEO_other_64_Hankendi%20-%20Selli(Dilek)_Elaz%C4%B1%C4%9F_View


Hilalkent Yolboyu

Çevik Kuvvet

Doğa Koleji

Hilalkent

Hilalkent Plazalar

Baskil Kavşağı

Cezaevi Yolu

Ilıcak Plaza

Toyota Plaza

Elazığspor Tesisleri

Borusan - Cam Fabrikası

Batı Prestij

F.Ü. Araştırma Merk.

Hankendi Yeşilkent

Banvit

Hankendi Kavşak

Villalar

Çocuk Parkı

Hankendi Muhtarlığı

Hankendi Ortaokulu

Göl Yolu Sk

Mustafa Kemal Paşa Cd

Mezarlık Sk

Doğan Cd

Petrol

Hidromek

Dilek Yolu

Hankendi Mezarlık

Hankendi Toki Evleri

Bahçeler

Pınar Sk

Selli-1

https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/64/191182827/7670944/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-878015-191182827&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hankendi%20-%20Selli(Dilek)
https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/64/191182827/7670944/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-878015-191182827&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hankendi%20-%20Selli(Dilek)


Selli-2

Selli(Dilek)

Selli-2

Selli-1

Pınar Sk

Bahçeler

Hankendi Toki Evleri

Hankendi Mezarlık

Dilek Yolu

Doğan Cd

Mezarlık Sk

Mustafa Kemal Paşa Cd

Göl Yolu Sk

Hankendi Ortaokulu

Hankendi Muhtarlığı

Hankendi Merkez

Çocuk Parkı

Villalar

Hankendi Kavşak

Banvit

Hankendi Yeşilkent

F.Ü. Araştırma Merk.

Batı Prestij

Kesikköprü Köprülü Kavşak

Borusan - Cam Fabrikası

Marmara Koleji

Elazığspor Tesisleri

Toyota Plaza

Ilıcak Plaza

Cezaevi Yolu

Baskil Kavşağı

Hilalkent Plazalar



64 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Elazığ konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım yol
tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Hilalkent

Doğa Koleji

Hanpınarı

Hilalkent Yolboyu

Yol-Spor Tesisleri

Trafo

Abdullahpaşa Yolboyu

Devlet Lojmanları

Anadolu Hastanesi

Tofaş Kavşağı

Bölge Tapu

Karakaya Fen Lisesi

Tedaş

Park Yirmiüç Avm

Hazardağlı

Elazığ Belediyesi

Çocuk Islah Evi

Malatya Cd.

Nurettin Ardıçoğlu Kültür Merkezi

Atatürk Stadyumu

Kültürpark

A.Tevfik Ozan Fuar Ve Kongre Mrk.

Kültür Mahallesi

Cumhuriyet Meydanı


